
 

 

REPASE ÚDEROVÝCH POSTŘIKOVAČŮ 
PERROT   

Společnost Eurogreen rozšiřuje svou nabídku o 
novou službu určenou provozovatelům 
závlažovacích systémů Perrot. Jedná se o 
repasování vnitřních dílů úderových postřikovačů, 
které ztrácejí dynamiku při rotaci. Důvodem 
špatného otáčení, jsou minerály usazené na 
kluzných částech postřikovače. Vzhledem k tomu, 
že jsou postřikovače vyrobeny z kvalitních 
materiálu, jako je mosaz a nerezová ocel není 
nutné postřikovače nahrazovat novými. Díky 
kvalitní repasi získáte postřikovač, který je svým 
vzhledem i funkcí k nepoznání od postřikovače 
nového.  

                                                                                           

CO REPASE ZAHRNUJE  

- důkladné očištění pomocí tlakové vody 

- mechanické odstranění vrstvy usazenin  

- výměnu kluzných kroužků  

- výměnu pružin 

- výměnu těsnění 

- výměnu přírubové části 

- provozní zkoušku 

CENA 

Výsečový kus LVZR W  2 100,- Kč bez DPH 

Celo-kruhový kus LVZR  1 700,- Kč bez DPH 

KONTAKTUJTE NÁS 

EUROGREEN CZ s.r.o. 

Náměstí Jiřího 2, 407 56 Jířetín pod Jedlovou 

Tel.  +420 731 159 708 

W  W  W  .  E  U  R  O  G  R  E  E  N  .  C  Z 

 


